В настоящем судебном заседании рассмотрению подлежат заявления конкурсного 

управляющего ООО «Форвард Экспресс» Шабалина Н.И. о признании недействительными сделки 

по переводу денежных средств Должником ООО «Форвард Экспресс» ИНН 7729732414 ИП 

Мидор Веронике Витальевне ИНН 026808632389 на сумму 7 999 000 (семь миллионов девятьсот 

девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек; о признании недействительными сделки по переводу 

денежных средств Должником ООО «Форвард Экспресс» ИНН 7729732414 Мидор Денису 

Евгеньевичу ИНН 50408283061 на сумму 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек и применении 

последствий недействительности сделок.

[...]

При таких обстоятельствах, заявления конкурсного управляющего ООО «Форвард 

Экспресс» Шабалина Н.И. о признании недействительными сделки по переводу денежных средств 

Должником ООО «Форвард Экспресс» ИНН 7729732414 ИП Мидор Веронике Витальевне ИНН 

026808632389 на сумму 7 999 000 (семь миллионов девятьсот девяносто девять тысяч) рублей 00 

копеек; о признании недействительными сделки по переводу денежных средств Должником ООО 

«Форвард Экспресс» ИНН 7729732414 Мидор Денису Евгеньевичу ИНН 50408283061 на сумму 30 

000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек и применении последствий недействительности сделок